

۴ بهارستان

رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: سیاستمدارانی که می خواهند جدای از روحانیت حرکت کنند، نقشه قابل اعتماد برای آینده کشور ندارند. به گزارش ایسنا، علی لاریجانی با بیان اینکه «راه اصل سیاست امروز در مسیر ادامه راه روحانیت است، گفت: امروز احزاب ما گاهی به نام اولنگر و اصلاح‌طلب بوده‌اند، در عین حال مخالف با احزاب نسیستم و معتقدیم در کشوری که دموکراسی است تشکیلات منظم حتی برای حرای‌های فکری لازم و ضروری است. لاریجانی تأکید کرد:اگر می‌خواهیم نسل آینده کشور را تضمین کنیم باید علما را امنای امنیت بدانیم نه فقط در حلال و حرام و مسامحت از آنان استفاده کنیم. رئیس مجلس شورای اسلامی

سیاستمدارانی که جدا از روحانیتند نقشه قابل اعتمادی برای کشور ندارند

با تأکید بر اینکه «باید حوزه‌های علمیه و روحانیت هدایتگر جریان‌های سیاسی باشند»، اظهار کرد: امروز باید تشکیلات جریان‌های سیاسی خارج از دسته‌بندی قبیله‌ای تحت اشراف علما و روحانیت باشند تااحساس اطمینان در جامعه‌باشد.وی با بیان اینکه «فشارهای بین‌المللی را نباید دست‌کم گرفت و نگرانی رهبری در مورد مسائل فرهنگی نگرانی درست و بجاست و باید به آن توجه داشت»، اظهار کرد: امروز پیوسته فرهنگی در دنیا به‌وجود آمده است و وقتی می‌توانیم از خود دفاع کنیم که جامعیت اسلامی را بشناسیم و کاستی‌هایمان را بدانیم.
■ ایران را به دعوای بیهوده متهم می‌کنند
وی به گزارش‌شی که در روز پیش توسط سازمان ملل خوانده شد، اشاره و اظهار کرد: این گزارش



شامل تهمت‌هایی بود که توقع نمی‌شد دبیر کل ملل چنین گزارشی دهد و غیر قابل تصور بود، این موضوع مهمی است و باید بگویند چرا این حرف‌ها را می‌زنند؟ لاریجانی گفت: این گزارش نشان می‌دهد اگر نگرانی در مورد سلاح هسته‌ای دارند،

واکنش‌های نمایندگان به سخنان مداخله‌جویانه دبیر کل سازمان ملل

مجلس منتظر پاسخ دولت به «بان» بی‌خرد است

سخنان مداخله‌جویانه بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان ملل درباره موضوعات داخلی ایران، همچنان با واکنش‌های نمایندگان مجلس همراه شده است؛ سخنانی که به باور بسیاری از کارشناسان امور بین‌الملل نقض‌کننده اصل بی‌طرفی سازمان ملل توسط دبیر کل این سازمان است. اما سخنان بان‌کی‌مون در حالی خطاب به جمهوری اسلامی مطرح می‌شود که این سازمان سکوت بی‌سابقه‌ای را در قبال کشتار مسلمانان میانمار، سوریه، به پاکستان و افراد بی‌گناه دیگر در کشورهای آفریقایی دارد. این در حالی است که موارد نقض حقوق بشر، شهروندان و پناهندگان در کشورهای مختلف اروپایی و امریکایی نیز اگر چه بارها توسط رسانه‌ها پوشش داده شد، اما همواره بای تفاوتی سازمان‌های بین‌المللی به ویژه سازمان ملل همراه شده است. اما این رفتار دوگانه سازمان ملل در قبال ایران و سایر کشورها در حالی است که به باور بسیاری این سخنان بان‌کی‌مون که با انتشار گزارش سالانه احمد شهید به عنوان گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل متحد در مورد ایران همراه شده، جان‌کننده استراتژی جدید غرب در خصوص بان به جا کردن موضوع فشارها از بحث هسته‌ای به موضوع حقوق بشر است. این رفتار دوگانه سازمان ملل با واکنش نمایندگان مجلس شورای اسلامی همراه شده و از مسئولان دیپلماسی کشور خواسته‌اند تا واکنشی مناسب به این سخنان و رفتارهای بان‌کی‌مون دهند.

■ مسئولان اجرایی بی تفاوت نباشند

در همین ارتباط غلامعلی حداد‌عادل رئیس فراکسیون اولنگر ایران مجلس شورای اسلامی گفت: ما فارس با اشاره به بیانه مداخله‌جویانه دبیرکل سازمان ملل در مورد کشورمان اظهارداشت: اظهارات سخیف بان‌کی‌مون و همچنین عملکرد اشون در سفر به ایران نشان می‌دهد با اینکه یک ماه از حضور پررنگ مردم در خیابان‌ها در روز ۲۳ بهمن نگذشته چهار فراموشی شده‌اند و یادشان رفته مردم ایران نظر بی‌تفاوت از آنها دارند. رئیس فراکسیون اولنگر ایران مجلس در ادامه تصریح کرد: مسائل داخلی کشورمان نیاز به اظهارنظر غریبان ندارد و خود مصلحت خویش را بهتر می‌دانیم.

وی همچنین از مسئولان اجرایی خواست تا در قبال سخنان مداخله‌جویانه بان‌کی‌مون و رفتار اشون بی‌تفاوت نباشند و تأکید کرد: لازم است تا وزارت خارج نیز در مقابل اینگونه مسائل متغفلهانه عمل کنند.

حدادعادل در پایان خاطر‌نشان کرد: خوب بود آقای بان‌کی‌مون یک کلمه هم راجع به حقوق بشر در سوره‌ی و بحرن اظهار نظر نکرده.

■ پاسخ قاطع روحانی به ادعاهای بان‌کی‌مون شائبه‌ها را بر طرف می‌کند

اسماعیل کوثری نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست شورای خارجی مجلس شورای اسلامی نیز در گفت‌وگو با تسنیم، ضمن تقدیر از مواضع ارزشمند رئیس دستگاه قضا در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه دبیر کل سازمان ملل، با بیان اینکه آقای بان‌کی‌مون متوجه نیست که در چه جایگاهی قرار دارد، گفت: علت این‌گونه اظهارات گستاخانه بان‌کی‌مون این است که با دستور امریکا، انگلیس و صهیونیست‌های روی کار آمده تا هرچه را به او دیکته می‌شود به زبان بیاورد.

وی افزود: بان‌کی‌مون در قد و قواره‌ای نیست که دبیرکل سازمان ملل باشد، چون یک دست‌نشانده بوده و مجبور است صدای اربابان خود را از تریبون سازمان ملل بیان کند. نقش سازمان ملل چیز دیگری است.

وی نباید در امور داخلی کشورها مداخله کند و زینبده نیست که مواضع دوستان خود را تکرار کند. نایب رئیس کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید

بر اینکه رئیس‌جمهور باید قوی و محکم پاسخ تهمت‌های واردشده به دولتش را بدهد، گفت: اگر رئیس‌جمهور یا سخنگوی دولت پاسخ‌مورد انتظار را به این تهمت‌ها ندهد، این شائبه‌را به ذهن متبادر می‌کند که روحانی قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری مذاکرات و صحبت‌هایی را در این زمینه با امریکایی‌ها داشته، مگر اینکه قاطعانه بیاند این مورد را تکذیب کنند.

کوثری تصریح کرد: دولت نباید اجازه دهد دیگران این‌گونه اجازه مداخله در امور داخلی کشور داشته باشند. وی گفت: امیدوارم کارهای زشتی که اخیراً مسافران خارجی به تهران می‌آیند انجام می‌دهند هماهنگ شده نباشد.
ریز کوک هیئت اروپایی‌می‌آید و با فتنه‌گران دیدار می‌کند، دولت می‌گوید: ما بی اطلاع بودیم.

یکی روز اشون می‌آید و یاز با فتنه‌گران دیدار می‌کند و مجدداً دوتلی‌ها می‌گویند: ما بی اطلاع بودیم؛ حال که بیابنه گستاخانه دست‌نشانده امریکایی‌ها را می‌شنوند انتظار این است که واکنش در خور و متناسب از خود نشان دهند.
■ تشکیل کمیته ویژه بررسی دیدار اشون با فتنه‌گران در کمیسیون امنیت ملی

محمد صالح جوکار عضو دیگر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، از تشکیل کمیته‌ای برای بررسی موضوع دیدار اشون با

فتنه‌گران در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی است و در چنین شرایطی بان‌کی‌مون نمی‌تواند درباره وعده‌های انتخاباتی آقای روحانی اظهار نظر کند. وی همچنین تصریح کرد: آنها تصور می‌کنند ایران او‌کراین است اما باید بدانند که اینگونه نیست؛ آنها باید بدانند تا تشر زدن و اظهارنظر از موضع بالانمی‌توانند موضوعی را به جمهوری اسلامی تحمیل کنند.

منصور حقیقت‌پور هم با اشاره به اظهارات دبیر کل سازمان ملل در رابطه با آزادی بیان در ایران و حصر سران فتنه، گفت: برای شخصیت بی‌کفایت بان‌کی‌مون و سازمان ملل متأسفم. بان‌کی‌مون با این اظهارات خود میخندد؛ دیگر به تابلو سازمان ملل زد و مردم را در تشییع جنازه این سازمان شرکت داد.

وی با بیان اینکه جهان اسلام و جنبش عدم تعهد باید فکری به حال ترکیب، ساختار و مدیریت سازمان ملل بکند و تصمیم جدی در تغییر ساختار آن بگیرد، یادآور شد: بان‌کی‌مون با این اظهارات خود را به عنوان کارگر امریکا و رژیم‌صهیونیستی قرار داده و البته به عنوان یک مزدور این دولت‌ها انجام وظیفه می‌کند.

حقیقت‌پور با اشاره به سکوت سازمان ملل در قبال حوادث سوریه و آفریقای مرکزی، تصریح کرد: آقای بان‌کی‌مون بگوید چرا تا به حال در ارتباط با مردم سوریه و فشاری که از سوی امریکا و غرب بر

نیست و باید اقدام جدی و دیپلماتیکی در این زمینه صورت گیرد.

■ اروپا بدانند ایران، او‌کراین نیست

همچنین ابراهیم آقامحمدی دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خانه ملت، در واکنش به اظهارات اخیر بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان ملل متحد، این اظهارات را مداخله‌جویانه دانست. وی با اشاره به اینکه بان‌کی‌مون از یک موضع بی‌سابقه‌ای را نسبت به رئیس‌جمهور کشورمان بیان کرده است، خاطر‌نشان کرد: چنین رویکردی اهانت صریح به ملت ایران و رئیس‌جمهور کشورمان است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه لازم است رئیس‌جمهور واکنش قاطعی نسبت به این اظهارات بان‌کی‌مون نشان دهد، خاطر‌نشان کرد: این انتظار وجود دارد که در مورد این موضوع قاطعی به اظهارات آقای بان‌کی‌مون نشان دهد.

آقامحمدی با بیان اینکه امروز جمهوری اسلامی ایران کشوری مقتدر و دارای استقلال کامل است، خاطر‌نشان کرد: رئیس‌جمهور کشور ما در چنین شرایطی بان‌کی‌مون نمی‌تواند درباره وعده‌های انتخاباتی آقای روحانی اظهار نظر کند. وی همچنین تصریح کرد: آنها تصور می‌کنند ایران او‌کراین است اما باید بدانند که اینگونه نیست؛ آنها باید بدانند تا تشر زدن و اظهارنظر از موضع بالانمی‌توانند موضوعی را به جمهوری اسلامی تحمیل کنند.

■ دولت پاسخ محکمی به اظهارات سخیف بان‌کی‌مون بدهد

منصور حقیقت‌پور هم با اشاره به اظهارات دبیر کل سازمان ملل در رابطه با آزادی بیان در ایران و حصر سران فتنه، گفت: برای شخصیت بی‌کفایت بان‌کی‌مون و سازمان ملل متأسفم. بان‌کی‌مون با این اظهارات خود میخندد؛ دیگر به تابلو سازمان ملل زد و مردم را در تشییع جنازه این سازمان شرکت داد.

وی با بیان اینکه جهان اسلام و جنبش عدم تعهد باید فکری به حال ترکیب، ساختار و مدیریت سازمان ملل بکند و تصمیم جدی در تغییر ساختار آن بگیرد، یادآور شد: بان‌کی‌مون با این اظهارات خود را به عنوان کارگر امریکا و رژیم‌صهیونیستی قرار داده و البته به عنوان یک مزدور این دولت‌ها انجام وظیفه می‌کند. حقیقت‌پور با اشاره به سکوت سازمان ملل در قبال حوادث سوریه و آفریقای مرکزی، تصریح کرد: آقای بان‌کی‌مون بگوید چرا تا به حال در ارتباط با مردم سوریه و فشاری که از سوی امریکا و غرب بر



ما باید همواره جمله‌مقام معظم رهبری را که فرمودند: «من دیپلمات نیستم، انقلابی‌ام» را مد نظر داشته باشیم.

■ بان‌کی‌مون به جای دخالت در امور داخلی ایران به معضلات بین‌المللی بپردازد

احمد امیرآبادی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، در واکنش به اظهارات بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان ملل این اظهارات را دخالت آشکار

در امور داخلی کشورمان دانست.

وی اضافه کرد: آقای بان‌کی‌مون به عنوان دبیر کل سازمان ملل باید به مسائل جهانی بپردازد، آن هم در ایامی که شاهد ظلم به مردم در بسیاری از کشورهای دنیا هستیم.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: آقای بان‌کی‌مون بهتر است به جای دخالت در امور داخلی ایران به مشکلات کشورها و حل و فصل معضلات بین‌المللی بپردازد.

امیرآبادی با بیان اینکه آقای بان‌کی‌مون پایش را از گلیشم بیشتر دراز می‌کند، گفت: بهتر است دبیر کل سازمان ملل به مباحث بین‌المللی بپردازد و در امور داخلی ایران دخالت نکند.

■ سخنان «بان» ناخبردانه بود

الهییار ملک‌شاهی رئیس کمیسیون قضایی مجلس نیز به دیدار کاترین اشون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با محکومان فتنه در جریان سفر به کشورمان اشاره کرد و گفت: عملکرد اشون موجب لطمه خوردن حیثیت او به‌عنوان نماینده اتحادیه اروپا شد. وی دیدارهای مخفیانه اشون با افراد خاص در تهران را خارج از توافقات فی‌مابین و نقض پروتکل‌های دیپلماتیک و مقررات بین‌المللی خواند و اظهار کرد: آنچه او در نتیجه این اقدام نژاد ملت ایران، خدشه‌دار شد.

حسین‌نجابت‌نماینده مردم تهران در مجلس نیز با انتقاد از دستگاه دیپلماسی کشور درباره دیدار کاترین اشون با محکوم امنیتی و نیز اظهارات مداخله‌جویانه بان‌کی‌مون که در خواست آزادی سران فتنه را مطرح کرده بود، گفت: ما در سیاست خارجی خود به‌طور دقیق‌تر سیاست‌ورزان خود، دچار مشکلی هستیم و آن عدم اهتمام لازم در شفاف کردن مرزبندی‌ها و خط‌کشی‌ها با دشمن است. وی با اشاره به اینکه عده‌ای به اشتباه تصور می‌کنند دیپلماسی ما باید صد در صد منطبق با هنجارهای بین‌المللی باشد، اظهار کرد: این است که ما مدعی حرفی تازه در عرصه جهانی هستیم و باید سخن خود را در قالب متناسب و البته با استدلال بیان کنیم.

نجابت‌پور با دیپلماتیک به معنای مرسوم در ادبیات سیاسی را ناسازگار با روح انقلاب اسلامی خواند و گفت: ما نمی‌توانیم اجازه دهیم که هیئتی خارجی در سفر خود به کشورمان، مانند کشور او‌کراین به‌راحتی با یک محکوم امنیتی دیدار کند، البته دیدار با مخالفان ایرادی ندارد، اما دیدار با یک محکوم مجاز نیست.

وی با تشکر از سخنان صریح آیت‌الله املی لاریجانی آن را تبعیت از مواضع رهبر معظم انقلاب ذکر کرد و افزود: البته جمهوری اسلامی ایران در بیان مواضع انقلابی خود با کسی دعوا ندارد، اما با صدای بلند آنها را اعلام می‌کند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در دیدار اشون با محکومان فتنه ۸۸، گفت: مؤمن از یک سوراخ چند بار گزیده نمی‌شود.

وی با اشاره به دیدار هیئت پارلمانی اروپا با نسرین ستوده و جعفر پناهی اظهار داشت: در دیدار گذشته مسئولان دولتی اعلام کردند که کار از دستشان در رفته است اما شاهد بودیم در زمان حضور اشون در تهران هم حاشیه‌هایی به وجود آمد.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس همچنین تصریح کرد: اگر مسئولان وزارت خارج از دیدار اشون با محکوم فتنه مطلع نبوده‌اند که از ساده‌انگاری آنهاست اما اگر از این دیدار مطلع بوده و ملاقات با هماهنگی آنها انجام شده است باید پرسید چگونه دستگاه دیپلماسی اجازه داده است کسی که در دیدار اشون با محکوم فتنه مطلع نبوده‌اند که با قواعد دیپلماتیک تأکید کرد و گفت: ما به هیچ عنوان ضرورت نیستم معیارهایی بی‌بند و بار سیاست دنیا را بی‌بندیم. وی تصریح کرد: مسئولان سیاست خارجی ما باید در قبال دیدار مخفیانه مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و سخنان مداخله‌جویانه دبیر کل سازمان ملل متحد، صریح‌تر موضع‌گیری می‌کردند، اما به‌نظر می‌رسد بیشتر به‌دنبال رعایت نژم‌ها و پروتکل‌های دیپلماتیک هستند.

نجابت در پایان گفت: مسئولان سیاست خارجی

۵ جوان

گزیده‌های خیر

در تماس تلفنی با پوتین مطرح شد

روحانی: باید وارد اقدامات مهم‌تر در روابط ایران و روسیه شویم



رئیس‌جمهور در تماسی تلفنی با پوتین،

با تأکید بر تحرک بخشیدن به گام‌هایی که در راستای اجرایی شدن توافقات بین دو

کشور برداشته شده است، گفت: باید از

مرحله اجرای توافقات عبور کرده و به مرحله

اقدامات مهم‌تر در روابط دو کشور برسیم.

رئیس‌جمهور شامگاه پنج‌شنبه در تماسی

تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه گفت‌وگو کرد. در این گفت‌وگوی تلفنی که در راستای پیگیری و اجرای توافقات به عمل آمده میان رؤسای جمهوری دو کشور در اجلاس پیشکک انجام گرفت، طرفین ضمن بررسی مسائل مهم دوجانبه، تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، راه‌های اجرایی و عملیاتی شدن هر چه سریع‌تر توافقات به عمل آمده را بررسی کردند. رؤسای جمهوری ایران و روسیه در این گفت‌وگو ضمن تأکید بر گسترش روابط دو کشور در همه حوزه‌ها، راه‌های جدید برای توسعه روابط دو کشور را مورد بررسی قرار دادند.

رئیس‌جمهور کشورمان در این مکالمه تلفنی با تأکید بر تحرک بخشیدن به گام‌هایی که در راستای اجرایی شدن توافقات به عمل آمده برداشته شده است، گفت: باید تمهیداتی اتخاذ شود که هر چه سریع‌تر از مرحله اجرایی توافقات پیشکک عبور کرده و به مرحله اقدامات مهم‌تر در روابط دو کشور برسیم. روحانی در این گفت‌وگو با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ گفت: طرفین در مرحله مهمی برای رسیدن به مذاکرات نهایی قرار دارند.

رئیس‌جمهور با اشاره به نقش مثبت روسیه به عنوان یکی از اعضای مهم ۵+۱ ابراز امیدواری کرد که سایر اعضای مذاکره‌کننده نیز با تعامل سازنده و عمل دقیق به تعهدات خود، به حل سریع‌تر مسئله کمک کنند.

رئیس‌جمهور روسیه نیز در این مکالمه تلفنی با استقبال از تسریع در اجرای توافقات به عمل آمده در پیشکک به تشریح برخی اقدامات انجام گرفته از سوی مسئولان روسی در همین چارچوب و به ویژه در حوزه مسائل اقتصادی پرداخت و اظهار کرد: همکاری‌های دوجانبه میان ایران و روسیه باید به سرعت پیش برود و من تمام تلاش خود را برای توسعه همکاری‌های اقتصادی میان دو کشور انجام خواهم داد. ولادیمیر پوتین با اشاره به نقش مثبت و سازنده ایران در مذاکرات هسته‌ای و اظهار امیدواری نسبت به تداوم آن گفت: ما همه تلاش خود را می‌کنیم که موضوع هسته‌ای ایران به نتیجه نهایی برسد.

پوتین در این گفت‌وگوی تلفنی از رئیس‌جمهوری کشورمان برای شرکت در نشست سران کشورهای حاشیه خزر که سپتامبر سال جاری در آستاراخان بر گزار می‌شود، دعوت به عمل آورد. در این گفت‌وگوی تلفنی همچنین دو طرف درباره آخرین تحولات منطقه، مسائل مربوط به اوکراین و نتایج بین‌المللی آن بحث و تبادل نظر کرده و توافق کردند به مشورت‌های خود در خصوص موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی ادامه دهند.

منافقین و مخالفان نظام

منبع اطلاعاتی گزارش‌های «احمد شهید» هستند



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در واکنش به گزارش اخیر «احمد شهید» منبع اطلاعاتی «احمد شهید» منافقین و مخالفان نظام جمهوری اسلامی ایران هستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، علاءالدین بروجردی در واکنش به گزارش اخیر احمد شهید گفت: در ارتباط با موضوع مواد مخدر که در این گزارش به آن اشاره

شده پس از حضور ناتو در افغانستان تولید این محصول به ۴۰ برابر رسید، یعنی از ۲۰۰ تن کف تولید طایان به ۸هزار تن افزایش یافت که مسئولیت این افزایش باید به پای کوشش‌های گذاشته شود که در افغانستان حضور داشتند و با مسئولان دیپلماسی مواد مخدر در این کشور افزایش یافت.

وی افزود: مخالفت با اشد مجازات در مورد سوادگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر نشان دهنده این واقعیت است که عملاً افرادی مانند احمد شهید هم علاقه‌مند به گسترش این پدیده شوم در منطقه هستند و گرنه کسانی که به زندگی صدها هزار جوان ارزش قائل نیستند، نباید قابل ترحم باشند. نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی در ادامه به انتقاد احمد شهید از منشور حقوق بشر اشاره کرد و گفت: مجازات‌های اسلامی که در دین مبین اسلام وضع شده مبتنی بر دستورات الهی است و فرهنگ غربی به هیچ‌وجه نمی‌تواند برای جامعه اسلامی در زمینه مجازات‌های اسلامی تعیین تکلیف کند. وی افزود: ما پروردین اسلام، قرآن و احکام اسلامی هستیم و نباید کشورهای غربی که عملاً در مدیریت جامعه خود و رعایت حقوق بشر ناتوانند برای ما تعیین تکلیف کنند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مورد اقلیت‌های دینی نیز گفت: ما به عنوان ترین الگو در رفتار با غیرمسلمانان در سطح جهان هستیم چراکه برای آنها بودجه‌قراری می‌دهیم و از آزادی کامل در برگزاری مراسمات برخوردار هستند. وی افزود: انتقال «مرکز جهانی آشوریان» از امریکا به تهران در چند سال گذشته نشان دهنده فضای بهتر ایران برای آنهاست.

نماینده بروجرد در مجلس شورای اسلامی گفت: گزارش «احمد شهید» در مورد متعلق به هیچ‌یک از پیامبران الهی که منشاء به وجود آمدن ادیان الهی بودند، نیست. بروجردی در پایان به مفرضانه بودن گزارش «احمد شهید» اشاره کرد و گفت: منبع اطلاعاتی گزارش‌های «احمد شهید» منافقین و مخالفان نظام جمهوری اسلامی ایران است در صورتی که وی به راحتی می‌تواند از طریق جهان گسترده اینترنت اطلاعات دقیق و لازم را از وضعیت جمهوری اسلامی ایران به دست بیاورد.

سؤال مطهری ر، رحمانی‌فضلی را به مجلس کشاند

رحمانی‌فضلی برای پاسخ به سؤال علی مطهری در مورد وضعیت فرهنگی

و اخلاقی جامعه به مجلس می‌آید.

به گزارش «جوان» بیژن نوبواه با اشاره به حضور وزیر کشور در جلسه این هفته کمیسیون فرهنگی گفت: رحمانی‌فضلی جهت پاسخ به سؤال علی مطهری در مورد ساپورت‌پوشی بانوان در کمیسیون فرهنگی حضور پیدا کرد. در این جلسه در مورد رفتارهای ضداخلاقی در جامعه صحبت شد که از مدت‌ها پیش مطهری ای بحث را به خوبی پیگیری می‌کند. وی افزود: عدم وجود نامنی برای متخطیان قانون باعث انتشار و سرایت رفتارهای زشت و ضداخلاقی لایه‌های پایین جامعه می‌شود.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پاسخ وزیر کشور برای هیچ‌یک از اعضای کمیسیون فرهنگی قانع‌کننده نبود، ادامه داد: وزیر کشور به نیازها و کمبودهای قانونی و اعتبارات در این مسئله اشاره کرد. وی با بیان اینکه جلوگیری از اجرای موسیقی‌های مبتذل در مراسمات یا سرو مشروبات الکلی در اماکن کار سختی نیست، تصریح کرد: از نظر اعضای کمیسیون فرهنگی، وزارت کشور که فوهه‌فقریه‌ای مثل نیروی انتظامی در دست خود دارد، می‌تواند فضای نامنی ایجاد یا مخالفت خود را اعلام کند.

نوبواه با بیان اینکه اعضای کمیسیون فرهنگی در این جلسه سؤال کردند که چرا اقداماتی که مصادیق عینی جرم بوده و قانون نیز دارد، مثل فشار برخورد نمی‌شود، ادامه داد: وزارت کشور باید در حد توان با این مسائل برخورد کند اما کم گذاشته است. عضو هیئت رئیسه کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه ما نوجه به قانع نشدن اعضای کمیسیون از پاسخ وزیر کشور این سؤال به صحن می‌آید، افزود: البته علی مطهری عنوان کرد که اگر وزارت کشور جرم بودن این اقدامات را در رسانه‌ها اعلام کنند به آنها فرصت خواهیم داد در غیر این صورت حتماً با آنها برخورد می‌کنیم.